ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний
по рассмотрению Проекта внесения изменений в Правила благоустройства территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области
г. Калач, Воронежская область                                                      22 апреля 2022 года
16:00
Присутствовали: 16 человек.
Повестка дня:

1. Об избрании председателя и секретаря публичных слушаний.

2. О рассмотрении проекта внесения изменений в Правила благоустройства территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

По повестке дня

ГОЛОСОВАЛИ: 16 человек
«ЗА» - 16, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

РЕШИЛИ: Повестку дня утвердить.

1. По первому вопросу слушали Бондарева В.М., который предложил избрать председателем публичных слушаний главу городского поселения город Калач Трощенко А.А., секретарём публичных слушаний начальника сектора аппарата администрации городского поселения Губину О.В.;
ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 16, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний Трощенко А.А., секретарём публичных слушаний Губину О.В.

2. По второму вопросу слушали главу городского поселения город Калач Трощенко А.А., который указал, что целью проведения слушаний является выявление общественного мнения по рассмотрению предлагаемых к внесению изменений в правила благоустройства территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области путем возможных рекомендаций, предложений и замечаний.

Все заинтересованные лица могли предоставить свои предложения путем направления соответствующей информации в адрес организатора публичных слушаний.

Проект вносимых изменений в правила благоустройства территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области предварительно был размещен на официальном сайте городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Замечаний и предложений в адрес организатора не поступало.

Докладчик: Каширина М.Ю. которая зачитала проект внесения изменений в Правила благоустройства территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.

В ходе доклада были даны основные характеристики предлагаемых к внесению изменений в правила благоустройства.
ГОЛОСОВАЛИ: 16 человек

«ЗА» - 16, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

3. Участники публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта внесения изменений в Правила благоустройства, не выразили.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект внесения изменений в Правила благоустройства территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.

2. Направить проект внесения изменений в Правила благоустройства территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, протокол и заключение публичных слушаний в Свет народных депутатов городского поселения город Калач для утверждения.

3. Опубликовать протокол и заключение о результатах проведения публичных в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, а так же разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Калач в сети Интернет.
Председатель публичных слушаний                                      А.А. Трощенко
Секретарь публичных слушаний                                           О.В. Губина